Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Geografia

Av. Colombo, 5.790 – Bloco P03 - subsolo da Biblioteca Central (BCE) –
Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Tel.: (44) 3011-4352 – Internet: www.uem.br

                                                   EDITAL N o 001/2019 - DGE

O Presidente da Comissão de Seleção, nomeado por meio da Portaria no 059/2019-
PRH, de 13/02/2019 para o Teste Seletivo para Professor Temporário, aberto por meio do
Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 10 de outubro
de 2018.

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao Teste Seletivo para Professor
Temporário , para a área de conhecimento (20) ENSINO DE GEOGRAFIA  pertinente ao
Departamento de Geografia do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes desta
Universidade.

Código  da
Prova

Nome do Candidato  Nota Resultado

2403501901 Alcimar Paulo Freisleben 8.03 CLASSIFICADO

3109471901 Andrei Olak Alves AUSENTE ELIMINADO

2101841901 Caio Cezar Cunha 4.19 ELIMINADO

2101271901 Cleres do Nascimento Mansano AUSENTE ELIMINADO

2303251901 Débora Jurado Ramos 6.12 CLASSIFICADO

2905371901 Estevão Pastori Garbin 7.42 CLASSIFICADO

1800131901 Gilmar dos Santos Soares 5.67 ELIMINADO

1800481901 Leia de Andrade 8.33 CLASSIFICADO

2202381901 Maria do Carmo Carvalho Faria 4.89 ELIMINADO

2804291901 Nilton Manoel Lacerda Adão 6.77 CLASSIFICADO

3006761901 Nivaldo Corrêa Tenório AUSENTE ELIMINADO
1800141901 Ramon de Oliveira Bieco Braga AUSENTE ELIMINADO
3007051901 Rosana de Cássia Pereira AUSENTE ELIMINADO
3108251901 Tais Pires de Oliveira 7.85 CLASSIFICADO

3006671901 Vagner de Souza Serikawa 5.32 ELIMINADO

2. Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução no 264/2017-
CAD.

Maringá, 21 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Leonardo Dirceu de Azambuja
Presidente